



InicjaTyWy 2020 - podsumowanie



Grantowy konkurs InicjaTyWy to od pewnego czasu jeden ze stałych elementów współpracy brzeskiego samorządu z firmą Carlsberg Polska. Wprawdzie w minionym roku odbyła się już 7. edycja tego konkursu, jednak Urząd Miejski występował w nim jako partner głównego organizatora po raz drugi. Mimo poważnych zawirowań związanych z rozprzestrzeniającą się epidemią wszystko zostało sprawnie przeprowadzone, a ubiegłorocznymi laureatami zostały Stowarzyszenie Miłośników Browaru Okocim, Ochotnicza Straż Pożarna w Łoniowej, Miejski Ośrodek Kultury oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Buczu.

Konkursowe projekty we wstępnej fazie oceniała specjalnie powołana komisja, w skład której wchodziła przedstawiciele organizatorów. Zakwalifikowanych zostało 8 organizacji pozarządowych i instytucji użyteczności publicznej, których inicjatywy zostały poddane internetowemu głosowaniu. Zainteresowanie wśród internautów było bardzo duże – oddano w sumie aż 2947 głosów. Tak duża liczba głosujących odzwierciedla duże zainteresowanie mieszkańców lokalnymi sprawami. Wynika to na pewno z faktu, że dzięki programowi i zaangażowaniu organizacji oraz instytucji wspierane są działania o dużej wartości dla lokalnych społeczności.

W wyniku głosowania wyłoniono cztery zwycięskie projekty, każdy z nich został nagrodzony kwotą 10 tysięcy złotych. Granty w ramach programu InicjaTyWy 2020 otrzymały:

Stowarzyszenie Miłośników Browaru Okocim, które w ramach projektu „Ocalmy od zapomnienia” wyremontowało zabytkowy budynek ogrodowy na terenie Browaru Okocim;

Ochotnicza Straż Pożarna w Łoniowej z projektem „Dbamy o bezpieczeństwo i ekologię. Ogrodzenie jest wizytówką OSP Łoniowa”, który pozwolił na zbudowane ogrodzenia wokół tamtejszej remizy będącej centrum kulturalnego i społecznego życia tej miejscowości;

Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku, który zakończył rozpoczętą rok wcześniej rewitalizację zieleni miejskiej na brzeskim Rynku;

Ochotnicza Straż Pożarna w Buczu, która dzięki grantowi wyremontowała garaż dostosowując go do wymiarów nowego wozu strażackiego.

Wręczenie nagród miało miejsce w czerwcu ubiegłego roku w siedzibie Urzędu Miejskiego, a granty laureatom przekazali osobiście burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz dyrektor Browaru Okocim Michał Napieracz.

Grupa Carlsberg Polska, do której należy również Browar Okocim od lat wspiera wiele inicjatyw i wydarzeń organizowanych na terenie gminy Brzesko. Wystarczy wspomnieć, że w zeszłym roku przekazała na konto brzeskiego szpitala około 100 tysięcy złotych na walkę z koronawirusem.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84924,inicjatywy-2020-podsumowanie>

Data wydruku: 2024-07-05 23:44:19